



T.C.
ALANYA HAMDULLAH EMİN PAŞA ÜNİVERSİTESİ
2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA
LİSANS PROGRAMLARINA MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLER

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ			
ADI SOYADI	HALEN BULUNDUĞU ÜNİVERSİTE	YATAY GEÇİŞ İÇİN KABUL EDİLEN BÖLÜM/SINIF	KOŞULLAR
Koray İNCİ	Toros Üniversitesi/Mühendislik Fakültesi/ Bilgisayar ve Yazılı Mühendisliği (İngilizce)	Bilgisayar Mühendisliği/ %50 Burslu/1. Sınıf	İngilizce Yeterlik Sınavına Girmesi ve Mühendislik Fakültesi Yönetim Kurulu Kararı'nda belirtilen dersleri almak koşulu ile
İsmail KAVAK	Necmettin Erbakan Ün./Mühendislik ve Mimarlık/Bilgisayar Mühendisliği (Türkçe)	Bilgisayar Mühendisliği/ %50 Burslu/ Hazırlık Sınıfı	İngilizce Yeterlik Sınavına Girmesi koşulu ile

MİMARLIK FAKÜLTESİ			
ADI SOYADI	HALEN BULUNDUĞU ÜNİVERSİTE	YATAY GEÇİŞ İÇİN KABUL EDİLEN BÖLÜM/SINIF	KOŞULLAR
Sinem ÇEVİKER	Bilkent Üniversitesi/Uyg.Tekn.ve İşlt.Y.O/ Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri	Mimarlık (İngilizce)/ 1. Sınıf / %50 Burslu	İngilizce Yeterlik Sınavına Girmesi ve Mimarlık Fakültesi Yönetim Kurulu Kararı'nda belirtilen dersleri almak koşulu ile
Burak TUNÇ	İstanbul Kültür Üniversitesi/Mimarlık/ Mimarlık (Türkçe)	Mimarlık (Türkçe)/1. Sınıf /%50 Burslu	Mimarlık Fakültesi Yönetim Kurulu Kararı'nda belirtilen dersleri almak koşulu ile
Oğuzhan DALGIÇ	Ahep Üniversitesi/Mimarlık/ Mimarlık(İngilizce)	Mimarlık (Türkçe)/1. Sınıf /%50 Burslu	Mimarlık Fakültesi Yönetim Kurulu Kararı'nda belirtilen dersleri almak koşulu ile
Ali Alptekin GÜNLÜ	KTO Karatay Üniversitesi/Güzel Sanatlar ve Tasarım/ Mimarlık (Türkçe)	Mimarlık (Türkçe)/3. Sınıf /%50 Burslu	Mimarlık Fakültesi Yönetim Kurulu Kararı'nda belirtilen dersleri almak koşulu ile

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ			
ADI SOYADI	HALEN BULUNDUĞU ÜNİVERSİTE	YATAY GEÇİŞ İÇİN KABUL EDİLEN BÖLÜM/SINIF	KOŞULLAR
Umut Dicle KURT	Lefke Avrupa Üniversitesi/Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce)	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü %50 Burslu/2. Sınıf	İngilizce Yeterlik Sınavına Girmesi ve Sanat ve Tasarım Fakültesi Yönetim Kurulu Kararı'nda belirtilen dersleri almak koşulu ile

KAYIT için GEREKLİ BELGELER

1. Nüfus Cüzdanının aslı ve fotokopisi
 2. İkametgah Belgesi; Muhtarlık, Nüfus Müdürlüğü ya da e-Devletten alınacak adres bilgilerini gösterir belge veya adres ve iletişim bilgileri beyanı.
 3. **Yatay Geçiş Yapmasında Engel Bir Durum Olmadığına Dair Belge** (Öğrenim gördüğü üniversiteden getirecektir.)
 4. Son üç ay içinde çekilmiş 12 adet vesikalık fotoğraf. (Fotoğrafların arkasına adınız soyadınız ve bölümünüzü yazmayı unutmayınız.)
 5. Öğrenim ücreti dekontu. (Banka dekontuna T.C. Kimlik numaranız, adınız ve soyadınızı yazdırmayı unutmayınız.) Öğrenim ücretleri için [tıklayınız.](#)
- *Eksik evrak olduğu takdirde kayıt alınmayacaktır. Adayların kayıt için bizzat başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz.*

Banka Hesap Numaraları:

Banka hesap numaraları için [tıklayınız.](#)

Ödeme Yapmak için [tıklayınız.](#)

Muhasebe İletişim: 0242-513 69 69/1010

Kayıt Tarihleri

07-11 Eylül 2020

KAYIT YERLERİ

Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi
Öğrenci İşleri Müdürlüğü
Cikcilli Mah. Saraybeleni Cad. No:7
07400 Alanya/Antalya/Türkiye

İngilizce Yeterlik Sınav Tarihi

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından Sınav ile ilgili web sayfasında duyuru ilan edilecektir.

22-23 Eylül 2020 İngilizce Yeterlik ve Düzey Belirleme Sınavı

DİKKAT!

- Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası nitelikteki sınavlara ilişkin olarak, sınavın hangi kurumlardan alındığı, sonuç belgelerinin ulaştırılması vb. koşullarla ilgili ayrıntılı bilgi için Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü'ne başvurulması gerekmektedir.
- Uluslararası nitelikte bir İngilizce sınav sonucu bulunmayanların, Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü tarafından yapılacak olan İngilizce Yeterlik Sınavına girmeleri gerekmektedir.